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Navn Rolle Partimedlem e-post til medlemmene

Tom Rune Olsen Leder Arbeiderpartiet tom.rune.olsen@bamble.kommune.no

Irene Wold Nestleder Senterpartiet irene.wold@bamble.kommune.no

Jarle Westgård Medlem Senterpartiet jarle.westgard@bamble.kommune.no

Janett Rogn Falkevik Medlem Arbeiderpartiet janett.rogn.falkevik@bamble.kommune.no

Anna Rein Bjurholt Medlem Arbeiderpartiet anna.rein.bjurholt@bamble.kommune.no

Kai Usterud Braathen Medlem Arbeiderpartiet kai.usterud.braathen@bamble.kommune.no

Erik Tveraaen Thomassen Medlem Fremskrittspartiet erik.thomassen@bamble.kommune.no

Cecilie Sørensen Medlem Fremskrittspartiet cecilie.sorensen@bamble.kommune.no

Geir Gjømle Medlem Høyre geir.gjomle@bamble.kommune.no

Vegar Johnsen Medlem Kristelig folkeparti vegar.johnsen@bamble.kommune.no

Vibeke- Emilie Abrahamsen Medlem Sammen for Bamble vibeke-emilie.abrahamsen@bamble.kommune.no

Synne Asprusten Varamedlem SV - Sosialistisk venstreparti

Liv-Wenche Norborg Fiane Varamedlem Senterpartiet

Andreas Kjær Varamedlem Arbeiderpartiet

Jannicke Holmgren Stokke Varamedlem Senterpartiet

Ingunn Marie Vikje Varamedlem Arbeiderpartiet

Sondre Evjedal Westgård Varamedlem Senterpartiet

Marith Gullbekk Markussen Varamedlem SV - Sosialistisk venstreparti

Kai Magne Bråthen Varamedlem Høyre

Torhild Elisabeth Espeland Varamedlem Kristelig folkeparti

Thor Næss Varamedlem Fremskrittspartiet

Simona Alicja Kobiela Varamedlem Fremskrittspartiet

Arno Erling Johansen Varamedlem Høyre

Kjell Øystein Kleven Varamedlem Miljøpartiet De Grønne

Inger-Lise Sikkeland Varamedlem Rødt

Mats Eirik Ekman Pettersen Varamedlem Sammen for Bamble
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